Confta
Socictatis Iefu : Verum doctiffimus Abbas

tinus Caietanus Opufculo hac de re edito, quod prę-

notauit Gerfen reftitutus, oftendit effe noftri Ioannis,

quod ante ipfum adnotauerat Eminentiffimus , &

Doctiffimus Bellarminus lib . De Scriptoribus Ecclef.

In Ioanne Gerfone ex antiquoM. S. Monafterij Arò-

nenfis Ordinis Saucti Benedicti, in quo nunc educá-

tur Nouitij Societatis Iefu . Aduerte autem , quodin

editione nouiffima Lugdunenfi libri Bellarmmi De

Script. Ecclef. hoc teftimonium mála fide , &fumma

malitia expun&tum eft ; habetur tamen in antiqua

editione Romana ; & hoc ftudio ne partium , an odio

in Caietanum factum fit, iudicare nolo , certè nullo

euiden-

modo malamfidem excufare poffunt, quam

tiffimè accufant editiones antiquæ Romanę , Colo-

nienfis, & Lugduna ipfa deanno 1613 ,

qua học

habet ipfiffima verba Bellarminus, quehic apponere

vbi

non grauabor . Sic enim loquitur fol.mihi 224

de loanne Gerfone fcribit Tribui folet buic Auotoripræ-

clariffimum Opufculum de Imitatione Chrifti quatuor

libris diftin&tum ,fedquia non numeratur inter Opera Ger-

fonis, nec in Catalogo, quem fcripfit Frater ipfius Gerfonis

necinTomis editis Argentorati ; meritò dubitarum eft an --

illud

in qua
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Mladfit Cerfonis Imòcommuniter iam illud opus adfcribi

tur Thomade Kempisviro admodùmpio ; fed nec inter hu-

ius opera numeratur , vtpaulòpòft videbimus. Jeaq dal-

dè probabile est Auctorem illius Opufculi effe Joannem que-

damAbbatem de Gerſen , feù de Geffen , vt habet infcriptio

vetuftiffima buius libri in Codice M. S. qui aßeruatur in

Monafterio Aronenfi , quod olim fuit Monachorum Sancti

Benedicti , & nunc eft domus Nouitiorum SocietatisJefu.

Et hinc apparet hoc Opus tributum fuiße Foanni Gerfoni

propter fimilitudinem nominis : quia cvetus Auctor erat Jo

annes de Gerfen: tamenquia non inueniebatur hoc Opus

inter Opera loannis Gerfonis Cancellarij Parifienfis , tribu-

tumfuiffeThomadeKempis ob fimilitudinem aliquamfty-

li, quamuis nec inter Opufcula eiufdem Thoma inueniretur.

Huc vfque Bellarminus , apudquem in impreffione

Parifienfi 1631 in 8. poftilla verba , ob fimilitudiné

aliquam ftyli , hçc adduntur notabilia verba.Hisacce-

dit , quod Sanctus Bonauentura , qui fuit ducentis circitèr

annis antiquior Foanne Gerfone , Thomade Kempis,

citat ex hoc AuctorepartemCapitis vltimi libri primiadver-

bum , & dicit illa eße verba deuoti cuiufdam libelli De

Imitatione Chrifti. Adde quod & Trithemius lib. de'